PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2021                                                                                                                                № 721
О внесении изменений    в   Постановление

Администрации                  муниципального
образования         « Суоярвский район»    от
20.10.2015     № 671        «  Об утверждении
Административного       регламента          по
предоставлению                  Администрацией

муниципального образования «Суоярвский

район»   муниципальной  услуги  «  Выдача

разрешений    на   вселение   в    занимаемое

жилое помещение по договору социального

найма иных лиц,   на   передачу   в  поднаем

жилого  помещения,   предоставленного  по

договору   социального    найма,   на   обмен

жилыми помещениями, предоставленными

по договору социального найма».

В  целях приведения положений Постановления администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 20.10.2015 № 671 « Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования «Суоярвский район» муниципальной услуги « Выдача разрешений  на вселение в занимаемое жилое помещение по договору социального найма иных лиц, на передачу в поднаем жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма, на обмен жилыми помещениями, предоставленным по договору социального найма" в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Суоярвский район»
1. Внести  в  Постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» « Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования «Суоярвский район» муниципальной услуги « Выдача разрешений на вселение в занимаемое жилое помещение по договору социального найма иных лиц, на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма, на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договору социального найма» ( далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.7.1. пункта 5 признать утратившим силу;
1.2. Подпункт 2.7.2. пункта 7 признать утратившим силу
2.  Опубликовать постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Суоярвский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя МКУ «ЦУМИ и ЗР Суоярвского района».
Глава Администрации                                                                                                               Р.В. Петров

Разослать: Дело, юридический отдел, МКУ «ЦУМИ и ЗР Суоярвского района»